
,k * *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2085 a souvise/ÍcÍch ustanovenlzákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, ve zněnlpozdějšičh předpisů (dále jen obč. zákj

Článek 1. - Smluvní strany

l) Kupujícŕ
Název: Základni škola Nová Paka
Sídlo: Husitská 1695, 509 01 Nová Paka

Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Burkertem, ředitelem
lČ: 70947384
(dále jen Kupuj/c/) a

2) Prodávajícŕ DLNK s.r.o.

se sídlem: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují

Zastoupený: Be. Davidem Linkem, jednatelem společnosti
IČ: 26012162

DIČ CZ26012162

Bankovní spojení:

Telefon, fax: ~

e-mail:
Osoba odpovědná za realizaci a předáni dodávky'

(dále jen prodávaj/c/)

Článek 2. - Předmět smlouvy

l) Předmětem Kupní smlouvy (dále jen ,,Smlouva") je dodávka na akci ,,Dovybaveni odborných
učeben ZŠ Husitská Nová Paka", část 2: dodávka IT vybavení (učebna informatiky).
Dodávkou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech dodávek a prací, včetně
dodávek potřebných materiálů a zařIzeni nezbytných pro řádné zprovozněni dodaného zařízenI,
dále provedení všech činnosti souvjsejÍcĹch s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné
dokončení nezbytné včetně koordinační a kompletační činnosti.

2) prodávajÍcÍ se zavazuje dodávku provést v terminech stanovených touto smlouvou a v souladu
s technickou specifikaci, soupisem dodávek a prací.

Mimo všechny definované činnosti patři do dodávky i následujÍcÍ práce a činnosti:

· Dodávka a doprava zařIzení na níže uvedené místo plněni,



· pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení dodávky dojde ke změnám sazeb
dph, dojde k úpravě ceny dodávky tak, že se tato zvýší či sníží o částku připadajÍcÍ na změnu
DPH;

· pokud z důvodů na straně KupujÍcího výslovně KupujIcím písemně určených a doručených
Prodávajícímu, dojde k prodloužení terminu dodávky;

· pokud se při realizaci dodávky vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy
známy, a prodávajÍcÍ je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný
vliv na sjednanou cenu.

4) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je prodávající
povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej KupujÍcímu k odsouhlaseni.

5) ProdávajÍcÍmu vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude
písemně předem odsouhlasena KupujícÍm.

6) Kupujíchnu vzniká právo na snÍženÍ sjednané ceny v případech stanovených touto smlouvou,
jako např. v případě snÍženÍ zákonné DPH.

7) Prodávajicknu zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí
nutnost jejího překročeni a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy
se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo
prodávajÍcÍho na zvýšení sjednané ceny. zvýšeni sjednané ceny je možné pouze za podmínek
daných těmito obchodními podmínkami.

Článek 4. - Čas a místo plnění

l) ProdávajÍcÍ se zavazuje provést dodávku a dokončit ji nejpozději do 120 kalendářních dnů ode
dne doručeni písemné výzvy k plněni dodávky.

2) Termínem dokončeni se rozumí den, kdy dojde k protokolárnímu předáni a převzetí dodávky bez
vad a nedodělků nebo den, do kdy budou odstraněny poslední vady a nedodělky uvedené v
protokolu o předáni a převzetí, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Kupujici připouští

'" - ' 7(i dřľvějši předání a' převzetí dodávky.
m3) Termín ukončeni plněni lze prodloužit dohodou obou stran formou písemného dodatku ke

smlouvě, např. vq(přÍpadech objektivních okolností v průběhu provádění, které nebylo možno
předvídat.

Článek 5. - Záruka
l) prodávajIcí poskytuje dle této smlouvy záruku za jakost provedené dodávky. Záruka počíná

běžet dnem úplného a bezvadného předáni dodávky. Prodávající poskytuje záruku za jakost
jednotlivých částí dodávky v délce 24 měsíců. jiná délka záruky bude uvedena v příloze číslo 2
této smlouvy. Přičemž záruka za jakost počíná plynout od předáni zařízenI bez vad a nedodělků.

2) prodávajÍcÍ poskytuje Kupujícímu záruku, že celé dodávka i každá její jednotlivá část budou
prosty jakýchkoliv vad. Dodávka nebo její část má vady, jestliže neodpovídá výsledku či účelu
využití určenému ve Smlouvě, nebo nemá vlastnosti stanovené Smlouvou, technickými
specifikacemi, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

3) prodávajÍcÍ poskytuje po uvedenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu dodávky, tj.
záruku za všechny vlastnosti, které má mít dodávka zejména dle Smlouvy, dle technické
specifikace, norem a ostatních předpisů, pokud se na dodávaný předmět, jeho části a
přislušensM vztahují.

4) prodávajĹcÍ na své vlastni náklady provede znovu činnost nebo dodá znovu části dodávky v míře
potřebné k odstranění vad zjištěných Kupujícim během záruční doby.

Kupní smlouva strana 3 z 10



Dnem předání a převzetí se rozumí den podpisu Protokolu o předáni a převzetí dodávky oběma
smluvními stranami bez vad a nedodělků.

2) Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi.
KupujÍcÍ je oprávněn vrátit ProdávajÍcÍmu bez zaplacenífakturu, která nemá náležitosti uvedené
v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující
ProdávajÍcÍmu důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je ProdávajÍcÍ povinen fakturu
včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení
KupujicImu opravené nebo nově vyhotovené faktury s přis|ušnýmj náležitostmi. Každá faktura
musí být označena číslem projektu.

3) Veškeré finanční údaje budou uváděny v KČ. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč.
4) Faktury budou adresovány na adresu sídla KupujÍciho dle článku 1. Smlouvy.

5) Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel
oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH
provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením
částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je
splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu

Článek 8 - Prováděni dodávkV
l) prodávajici je povinen provést dodávku dle článku 2. Smlouvy na svoje náklady a na vlastni

nebezpečí v patřičné kvalitě, v souladu s technickou specifikací a v dohodnutých terminech.
Stejné ustanoveni pIati i pro výrobky, zařizenI a dodávky subdodavatelů prodávajÍcÍho.

2) prodávajÍcÍ bude při plnění dodávky postupovat s odbornou péči. Dodávky, práce a služby, které
jsou předmětem Smlouvy, prodávajici dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby
výsledkem byla kompletní a bezvadná dodávka odpovÍdajÍcÍ podmínkám stanoveným Smlouvou
a účelu použití.

3) Předmět dodávky musí vyhovovat právně závazným normám platným v České republice.
4) prodávajÍcÍ prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž

se má dodávka realizovat, a které jsou stanoveny v zadávacích podmínkách.
5) zjistí-li KupujÍcÍ, že prodávajÍcÍ provádí dodávku v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje

příslušná ustanoveni Smlouvy, je KupujÍcÍ oprávněn domáhat se, aby prodávajÍcÍ odstranil vady
vzniklé vadným prováděním dodávky. Práce a dodávky, které vykazuji v době provádění
dodávky nedostatky, je ProdávajÍcÍ povinen nahradit bezvadnými dodávkami a pracemi.
Neodstraní4i prodávajíci zjištěné vady nebo nedostatky ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup ProdávajÍcÍho by vedl k nepochybně porušeni smlouvy, je kupuýcI
oprávněn od smlouvy odstoupit.

6) Prodávajíci se zavazuje dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy v
souladu s platnou právni úpravou.

7) V případě, že KupujÍcÍ nařídí přerušení prací z důvodů daných na jeho straně, je ProdávajÍcÍ
povinen práce přerušit a řádně zabezpečit předmět dodávky tak, aby nedošlo ke škodě na
majetku KupujÍcího. prodávajÍcÍ má odpovědnost za škodu v případě porušeni této povinnosti;
stejnou povinnost a odpovědnost za škodu má ProdávajIci i v případě přerušeni prací z jiných
objektivních důvodů (technologické, klimatické podmínky apod.). O každé takové přerušení
prací se automaticky prodlužuji veškeré lhůty sjednané ve smlouvě pro plněni předmětu
smlouvy pmdávajIcIm.

8) prodávajicI se zavazuje zajistit po celou dobu trvání této smlouvy, aby byly při prováděni díla
dle této smlouvy dodržovány finanční závazky i vůči případným poddodavatelům prodávajÍcÍho,

Kupní smlouva strana 5 z 10



3) V případě okolnosti vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních partnerů
realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splnění těchto povinností o dobu trvání
okolnostI vyšší moci, případně o dobu trvání jejich následků. Okolnostmi vyšší moci se rozumí
např. živelní katastrofý, válka, revoluce nebo jiné v době uzavření této smlouvy nepředvidatelné
události, které mohou prokazatelně a podstatně změnit výchozí podmínky, za nichž byla tato
smlouva uzavírána. V případech vyšší moci, které trvají po dobu delší jak 120 dnů a brání
prokazatelně pokračování v prováděni dodávky, je kterákoli ze stran oprávněna odstoupit od této
smlouvy, a to předchozí notifikaci doručené druhé straně nejméně 14 dnů před odstoupením.

4) ProdávajÍcÍ není oprávněn přenést bez písemného souhlasu KupujícÍho na třetí osobu úplně ani
částečně práva nebo povinnosti, které pro prodávajÍcÍho vyplývají ze Smlouvy, pokud z
některého ustanoveni této Smlouvy nevyplývá jinak. Při nedodrženi této povinnosti prodávajícím
má KupujÍcÍ právo odstoupit od Smlouvy.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6) Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy přecházejí i na případné právni nástupce obou
smluvních stran.

7) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodržet podmínky pro zadání této zakázky.

8) Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení
obdrží Kupujicľ a dvě ProdávajIcí.

9) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s
celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tisni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují zástupci obou
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10) Nedílnou součástí této smlouvy je:

o Soupis dodávek a prací s technickými podmínkami

o Rozsah záruky (v měsIcIch) poskytované ProdávajÍcÍm na jednotlivé části dodávky

V Nové Pace dne 15. 2. 2022 V Novém Městě nad Metuji dne ................ 2022

Za KupujicIho:

Mgr, Digitálně podepsal
Mgr. Zdeněk

Zdeněk Burkert
Datum: 2022.02.15Burkert 17:12:48 +01'00'

Mgr. Zdeněk Burkert

Za ProdávajÍcÍho:

Be David Digitálně podepsal
Be David Linek

" Datum: 2022.02.23Linek 21,44,42 +01'00'

Bc. David Linek

Přňohy Kupní smlouvy:
1. Soupis dodávek a prací s technickými podmínkami
2. Rozsah záruky (v měsIcIch) poskytované Prodávajícím na jednotlivé části dodávky

Kupní smlouva strana 8 z 10



Soupis dodávek a prac(_technické podmínky - část 2

:X
€

i

O
e

C r

Učebna informatiky cena za kus cena celkem Částka Cena Celkem
bez DPH počet bez DPH DPH VC. DPH

Název poloŽky

3D tiskárna vC. dodávky a montáže 22 3OQOO KČ 10 223 OOCL00 KČ 46 830,® KČ 269 830,00 KČ

Filament do 3D tiskárny 1kg - různé barvy 490,® KČ 20 9 BOO,® KČ 2 058,® KČ 11858,00 KČ
3D pero S LCD 590,00 KČ 24 14 16Q00 Kč 2 973,60 Kč 17 133,60 Kč

Celkem učebna informatiky 246 960 KČ 51 862 KČ 298 822 KČ

Vvolní dodavatel

" YY'UBU

Minimálni technické parametry Název/typ Nabízené parametry
produktu

3D tiskárna
-Tisková plocha 25x21x21cm -Tisková plocha 25x21x21cm
výška vrstev 0.05 - 0.35 mm - výška vrstev 0.05 - 0.35 mm

- Tryska 0.4mm - Tryska 0.4mm
- Průměr filamentu 1.75 mm 3D tiskárna Original - Průměr filamentu 1,75 mm
- Podporová né materiály PLA, PETG, ASA, ABS, PC (polykarbonát), CPE, Prusa i3 MK3S+ . Podporova né materiály PLA, PETG, ASA, ABS, PC (polykarbonát), CPE, PVA/BVOH,
PVA/BVOH, PVB, HIPS, PP (polypropylen), Flex, nGen, Nylon PVB, HIPS, PP (polypropylen), Flex, nGen, Nylon
- Max. rychlost posuvu 200+ mm/s - Max. rychlost posuvu 200+ mm/s
- Záruka min. 2 roky - Záruka 2 roky
Filament Fl|amept pľa
- Filament do výše uvedené tiskárny - Filament do výše uvedené tiskárny
- Různé barvy Filament PLA - Různé barvy
-1.75mm a 1kg - 1.75mm a 1kg

- Podpora materiálů ABS a PLA 3D pero PEN2 s Lcd + 3x náp|ň
-Teplota trysky 160 - 230 "C - Podpora materiálů ABS a PLA
- Maximálni odběr: 10 W -Teplota trysky 160 - 230 "C
- Průměr trysky 0,7 mm - Maximální odběr: 10 W
- Regulace rychlosti 3D pero PEN2 - Průměr trysky 0,7 mm
- 1,75 mm fila ment - Regulace rychlosti
- Hmotnost pera max 60g - 1,75 mm filament
- Součásti dodávky bude Iks pera s LCD,1Ks napájecího adaptéru a - Hmotnost pera max 60g
3ks PLA náplně 3m - Součásti dodávky je Iks pera s LCD, Iks napá jeciho adaptéru a 3ks PLA náplně 3m

Vvnt ni dndmmtol

1. Soupis dodávek a prací s technickým
i podm

ínkam
i

strana 9 z 10

Pozn.: veškeré výrobky, materiály a zaň'zení na jejichž konkrétni obchodní název nebo značku se v soupisu dodávek a prací s technickou specifikací vyskytuje odkaz, jsou uvedeny
pouze jako příklad možného použití a požadovaného standartu a lze je nahradit výrobky, materiály a zař/zenlmi jejichž vlastnosti tento standard nesnižujl a naplňuji požadované
parametry výrobků.


